АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2013 года               №  108.1

город Глазов

Об установлении тарифов на услуги

муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Понинская

детская школа искусств» на 2013-2014 учебный год

 В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17, статьей 48 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», пунктом 12 статьи 24 Устава муниципального

образования «Глазовский район», Положением о порядке принятия решения об установке

тарифов на услуги предприятий и учреждений Глазовского района, утвержденное

решением Глазовского Районного Совета депутатов от 01.08.2007 № 119,

Администрация муниципального образования «Глазовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на дополнительные платные образовательные услуги

муниципального образовательного учреждения дополнительного образования

детей «Понинская детская школа искусств» на 2013-2014 учебный год

(Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по

социальным вопросам Попову Е.А.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»            И.И. Першин

О.С. Нагорных

9 71 94

Приложение к Постановлению

Администрации

муниципального образования

«Глазовский район»

«16» сентября 2013 года

ТАРИФЫ

на дополнительные платные образовательные услуги муниципального образовательного

учреждения дополнительного образования детей «Понинская детская школа искусств»

на 2013-2014 учебный год

№

п/п

Наименование услуг Единица

измерения

Плата

1 Обучение игре на музыкальном инструменте (гитар) руб/месяц 260, 00

2 Обучение вокальному искусству руб/месяц 260, 00

3 Обучение в группе раннего эстетического развития по

дополнительным образовательным программам:

логоритмика, развивающие игры, слушание музыки,

театрально-игровая деятельность, ритмика

руб/месяц 560, 00

4 Обучение в группе раннего эстетического развития по

дополнительным образовательным программам:

логоритмика, ритмика.

руб/месяц 260,00

Заместитель главы Администрации

Муниципального образования «Глазовский район»   Е.А. Попова

Заместитель главы Администрации

-начальник управления финансов      Ю.В. Ушакова